

CENOVÁ NABÍDKA**oprava spar obvodových panelů nad úrovní střech pavilonů DM 2-28 SPŠ dopravní Plzeň, Karlovarská 1210/99, 323 00 Plzeň**

Číslo polož.	Označení položky	Popis položky	Měrná jednotka	Množství jednotky	Cena v Kč za jednotku	Cena v Kč
1	624631214	tmelení spár prefabrikovaných dílců šířky přes 25mm do 30mm	m	244,00	121,00 Kč	29 524,00 Kč
2	998624103	přesun hmot tonážní pro úpravu povrchů vnějších v objektech v do 24m	t	0,05	121 460,00 Kč	6 073,00 Kč
3	764011624	dilatační přípojovací lišta Pz plech s povrchovou úpravou včetně tmelení RŠ 200 mm	m	244,00	352,00 Kč	85 888,00 Kč
4	998764103	přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24m	t	0,18	75 000,00 Kč	13 420,00 Kč

Celkem bez DPH**134 905,00 Kč**

Záruka: 36 měsíců

Termíny: doba prováděných prací bude max 1 měsíc, práce budou probíhat pomocí horolezecké techniky.

dne:

28.11.2022

vypracoval: J.Stiblík-Ryta s.r.o.